



# Silva JM

48 Rue Sarrette  
75685 Paris Cedex 14  
contact@silvajm.com  
06 70 07 53 26

Amenager ou Rénover

Electricité, Peinture

## Devis : DE4505

Paris, le 27/02/2018

### Adresse du chantier:

13 Rue Gaston Rebuffat  
1ère étage  
75019 Paris 19

CABINET GERLOGE  
C/O CABINET GERLOGE  
2 Rue Gounod  
75017 Paris 17

**Descriptif des travaux** -remise en état de l'appartement en peinture.

Description	Qté	PV HT	Montant HT	TVA
<b>TRAVAUX DE PEINTURE :</b>	1,00			10,00
<b>PIÈCE SÈCHE:</b>	1,00			10,00
<b>PIÈCE PRINCIPALE, DÉGAGEMENT, CHAMBRE, ENTRÉE:</b>				
<b>PLAFOND:</b>	1,00			10,00
-Lessivage, rinçage, essuyage,	1,00			10,00
-ouverture des fissures, grattage,	1,00			10,00
-rebouchage des trous à l'enduit.	1,00			10,00
-ponçage,	1,00			10,00
-une couche d'impression sur les enduits,	1,00			10,00
application de deux couches de peinture mate.	1,00			10,00
<b>MURS:</b>	1,00			10,00
-Lessivage, rinçage, essuyage,	1,00			10,00
-ouverture des fissures, grattage,	1,00			10,00
-préparation des murs à l'enduit partiel,	1,00			10,00
-ponçage,	1,00			10,00
-une couche d'impression sur les enduits,	1,00			10,00
-application de deux couches de peinture satinée.	1,00			10,00
<b>PORTES, BOISERIES:</b>	1,00			10,00
-Lessivage, rinçage, essuyage,	1,00			10,00
-enduit partiel gras,	1,00			10,00
-ponçage,	1,00			10,00
-application de deux couches de peinture satiné brillante.	1,00			10,00
<b>PIÈCE HUMIDE:</b>	1,00			10,00
<b>CUISINE, SALLE DE BAIN, W-C:</b>				
<b>PLAFOND ET MURS:</b>	1,00			10,00
-Lessivage, rinçage, essuyage,	1,00			10,00
-ouverture des fissures, grattage,	1,00			10,00
-rebouchage des trous à l'enduit.	1,00			10,00
-ponçage,	1,00			10,00
-une couche d'impression sur les enduits,	1,00			10,00
-application de deux couches de peinture satinée.	1,00			10,00

Description	Qté	PV HT	Montant HT	TVA
<b>PORTES,BOISERIES:</b>	1,00			10,00
-Lessivage,rinçage,essuyage,	1,00			10,00
-enduit partiel gras,	1,00			10,00
-ponçage,	1,00			10,00
-application de deux couches de peinture satiné brillante.	1,00			10,00
<b>SOL:</b>	1,00			10,00
-protection normale à l'aide de bâches.	1,00			10,00
Prix:	1,00	4 950,00	4 950,00	10,00
Sous-total			4 950,00	
<b>TRAVAUX SOL :</b>	1,00			10,00
<b>PIÈCE SÈCHE:</b>				
<b>PIÈCE PRINCIPALE,DÉGAGEMENT,ENTRÉE:</b>				
<b>SOL:</b>	1,00			10,00
-ponçage et vitrification.	1,00	1 990,00	1 990,00	10,00
Chambre: moquette (protection a l'aide de bâche).				
Sous-total			1 990,00	
<b>TRAVAUX D'ÉLECTRICITÉ :</b>	1,00			10,00
-remplacement de l'inter dif 30mA 40A par un 63A.				
-fourniture et pose d'un inter différentiel 30mA 63A de marque Legrand.	1,00	369,00	369,00	10,00
Installation d'une ligne 32A.	1,00	890,00	890,00	10,00
Sous-total			1 259,00	
dépose des convecteurs existant et mise a la décharge payante,				
fourniture de radiateurs a chaleurs douce de marque Thermor a fluide serie Baléares 2000W.	2,00	690,00	1 380,00	10,00
fourniture de radiateurs a chaleurs douce de marque Thermor a fluide serie Baléares 1500W.	1,00	590,00	590,00	10,00
fourniture de radiateurs a chaleurs douce de marque Thermor a fluide serie Baléares 1000W.	1,00	490,00	490,00	10,00
fourniture d'un sèche serviette de marque Acova 750 W.	1,00	335,00	335,00	10,00
-Main d'oeuvre.	3,00	65,00	195,00	10,00
Sous-total			2 990,00	
<b>TRAVAUX EN OPTION :</b>	1,00			10,00
<b>PIÈCE SÈCHE:</b>				
<b>PIÈCE PRINCIPALE,DÉGAGEMENT,ENTRÉE soit 59.6m²</b>				
<b>SOL:</b>	1,00			10,00
-dépose du parquet existant et de la moquette dans la chambre et mise à la déchetterie payante.	1,00	290,00	290,00	10,00
-préparation du sol,	1,00			10,00
-fourniture et pose d'un parquet flottant à lame classique dans la gamme 29,90 €uros le m² coloris au choix du client, + pose de quart de rond contre la plinthe.	62,00	29,90	1 853,80	10,00
-fourniture et pose de barre de seuil en inox + nez de marche dans la chambre,	2,00	20,00	40,00	10,00
-main d'oeuvre.	59,00	35,00	2 065,00	10,00

Description	Qté	PV HT	Montant HT	TVA
Chambre: moquette (protection a l'aide de bâche).				
remplacement du robinet d'arrêt des WC.	1,00	59,00	59,00	10,00
fourniture et pose d'une balustrade de longueur de 4m en alu .	1,00	1 290,00	1 290,00	10,00
Sous-total			5 597,80	

Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix. Assurance décennale obligatoire souscrite auprès de la compagnie d'assurance SMA BTP, située à Paris , valable en France métropolitaine.

Taux	Base	Montant
0,00	0,00	0,00
10,00	16 786,80	1 678,68
0,00	0,00	0,00

<b>Total HT</b>	16 786,80
<b>Postes Complémentaires</b>	0,00
<b>Total HT Net</b>	16 786,80
<b>TVA</b>	1 678,68
<b>Total TTC</b>	18 465,48
<b>Acompte</b>	0,00
<b>Net à payer</b>	<b>18 465,48 €</b>

**Conditions de règlement :**

Les paiements seront effectués à réception de facture pour le premier terme et par situation pour les autres termes avec l'échéancier suivant:  
-30 % à la commande  
-Par situation,  
-Le solde sera réglé à la livraison du chantier.

**Pour acceptation merci de nous retourner ce devis avec votre signature précédée de la mention : Lu et approuvé, bon pour accord.**